
MODEL SWM	G01	MT	benzín	1,5L SWM	G01	AT	benzín	1,5L

D*Š*V	(MM) 4610×1855×1740 4610×1855×1740
ROZVOR	(MM) 2750	 2750	

ROZCHOD	KOL	VPŘEDU/VZADU	(MM) 1575/1575 1575/1575
KAPACITA	PALIVOVÉ	NÁDRŽE	(L) 52 52
POHOTOVOSTNÍ	HMOTNOST	(KG) 1520	 1570	

OBJEM	MOTORU	(CC) 1498	 1498	
JMENOVITÝ	VÝKON	(KW/RPM) 110	 110	

MAX.	VÝKON	(KW/RPM) 115	 115	
MAX.	KROUTÍCÍ	MOMENT	(N.M/RPM) 212 212

PŘEVODOVKA 6-stupňová	manuální 6-stupňová	automatická
KOMBINOVANÁ	SPOTŘEBA	PALIVA	(l/100	km) 7,2	 7,7	

BRZDY kotoučové kotoučové
	PARKOVACÍ	BRZDA elektronická	ruční	brzda elektronická	ruční	brzda

POHON přední přední
PNEUMATIKY 225/60	R18 225/60	R18

NÁHRADNÍ	KOLO T155/90	R17 T155/90	R17

BARVY	(metalické	barvy	jsou	bez	příplatku)

TECHNICKÉ	PARAMETRY

Výhradní	dovozce	vozidel	značky	SWM	MOTORS	pro	Českou	a	Slovenskou	republiku:

CLASSIC	CARS	s.r.o.
Podbělohorská	3299/14,	Smíchov,	150	00	Praha

IČO:	08360553
DIČ:	CZ08360553

tel.:	+420	774	316	299
info@swmmotors.cz
www.swmmotors.cz

	



MODEL SWM	G01	MT	benzín	1,5L SWM	G01	AT	benzín	1,5L

POSILOVAČ	ŘÍZENÍ ● ●
SÍLA	ŘÍZENÍ	NASTAVITELNÁ	VE	2	ÚROVNÍCH ● ●

SPORTOVNÍ	REŽIM - ●
ZOBRAZENÍ	PŘEVODOVÉHO	STUPNĚ - ●

VZHLED	(SPORT	KIT) - -
HALOGENOVÁ	PŘEDNÍ	SVĚTLA ● -

LED	PŘEDNÍ	SVĚTLA - ●
LED	DENNÍ	SVÍCENÍ	(INTEGROVANÉ) ● ●

NATÁČECÍ	PŘÍDAVNÁ	SVĚTLA	(INTEGROVANÁ) - ●
ZPOŽDĚNÍ	ZHASNUTÍ	SVĚTEL	PO	VYPNUTÍ	MOTORU ● ●
ELEKTRICKÉ	SEŘÍZENÍ	VNĚJŠÍCH	ZPĚTNÝCH	ZRCÁTEK ● ●

ZPĚTNÁ	ZRCÁTKA	S	VYHŘÍVÁNÍM ● ●
ELEKTRICKY	SKLOPNÁ	ZPĚTNÁ	ZRCÁTKA ● ●

AUTOMATICKY	SKLOPNÁ	ZPĚTNÁ	ZRCÁTKA - ●
ANTÉNA	-	ŽRALOČÍ	PLOUTEV ● ●

STŘEŠNÍ	NOSIČ ● ●
DVOUBAREVNÁ	KOLA	Z	HLINÍKOVÉ	SLITINY	18" ● ●

SPORTOVNÍ	HLINÍKOVÁ	KOLA	18" - -
LED	ZADNÍ	SVĚTLA ● ●

DYNAMICKÁ	SMĚROVÁ	SVĚTLA ● ●
OBOUSTRANNÉ	LEŠTĚNÉ	VÝFUKY ● ●

OBOUSTRANNÉ	LEŠTĚNÉ	SPORTOVNÍ	VÝFUKY - -
SPORTOVNÍ	INTERIÉR - -

LUXUSNÍ	INTERIÉR	S	CHROMOVÝM	DEKOROVÁNÍM ● ●
MĚKČENÉ	PLASTY	V	INTERIÉRU ● ●

BOX	NA	RUKAVICE - ●
AMBIENTNÍ	OSVĚTLENÍ - ●
VIRTUAL	COCKPIT	(4.2") ● -
VIRTUAL	COCKPIT	(7") - ●

KOŽENÝ	VOLANT ● ●
MULTIFUNKČNÍ	VOLANT	(S	HLASEM) ● ●

MULTIFUNKČNÍ	VOLANT	(BEZ	TEMPOMATU) ● -
MULTIFUNKČNÍ	VOLANT	(S	TEMPOMATEM) - ●
SLUNČNÍ	CLONA	S	KOSMETICKÝM	ZRCÁTKEM ● ●

KOSMETICKÉ	ZRCÁTKO	S	OSVĚTLENÍM - ●
PŘEDNÍ	LED	SVĚTLO	NA	ČTENÍ ● ●
ZADNÍ	LED	SVĚTLO	NA	ČTENÍ - -

HLINÍKOVÉ	PRAHY - ●
PANORAMICKÉ	STŘEŠNÍ	OKNO ● ●

SLUNEČNÍ	CLONA	PANORAMATICKÉHO	STŘEŠNÍHO	OKNA	(ELEKTRICKÁ) ● ●
AUTOMATICKÁ	KLIMATIZACE ● ●
VÝSTUP	KLIMATIZACE	VZADU ● ●

KOŽENÁ	SEDADLA ● ●
SEDADLO	ŘIDIČE	S	MANUÁLNÍM	NASTAVENÍM	V	6	SMĚRECH ● -
SEDADLO	ŘIDIČE	S	ELEKTRICKÝM	NASTAVENÍM	V	6	SMĚRECH - ●

FUNKCE	VYHŘÍVÁNÍ	SEDADLA	ŘIDIČE ● ●
FUNKCE	VĚTRÁNÍ	SEDADLA	ŘIDIČE ● ●

SEDADLO	SPOLUJEZDCE	S	MANUÁLNÍM	NASTAVENÍM	V	4	SMĚRECH ● ●
ZADNÍ	SEDADLA	SE	STŘEDOVOU	LOKETNÍ	OPĚRKOU ● ●

DRŽÁK	NÁPOJŮ	VZADU ● ●
TMAVÉ	FÓLIE	NA	ZADNÍCH	OKNECH - -

●	je	součástí	výbavy

-	není	součástí	výbavy

VÝBAVA



MODEL SWM	G01	MT	benzín	1,5L SWM	G01	AT	benzín	1,5L

OTEVŘENÍ/ZAVŘENÍ	OKNA	DÁLKOVÝM	KLÍČEM ● ●
BEZKLÍČOVÝ	VSTUP	A	START ● ●

2x	INTELIGENTNÍ	KLÍČ ● ●
PALUBNÍ	KAMERA - ●

VYHŘÍVANÝ/CHLAZENÝ	DRŽÁK	NÁPOJŮ	VPŘEDU ● ●
PNEUMATICKÁ	VZPĚRA	KAPOTY ● ●

ELEKTRICKÉ	VÍKO	KUFRU - -
ABS+EBD ● ●

ELEKTRONICKÝ	STABILIZAČNÍ	SYSTÉM	(ESC) ● ●
SYSTÉM	ŘÍZENÍ	TRAKCE	(TCS) ● ●

HYDRAULICKÝ	BRZDOVÝ	ASISTENT	(HBA) ● ●
ASISTENT	ROZJEZDU	DO	KOPCE	(HHC) ● ●

UPOZORNĚNÍ	VOZIDLA	VZADU	BĚHEM	NOUZOVÉHO	BRZDĚNÍ	(DVOJITÉ	BLIKNUTÍ) ● ●
PŘEDNÍ	AIRBAG	2x ● ●
BOČNÍ	AIRBAG	2x - ●

HLAVOVÝ	AIRBAG	4x - ●
PŘEDNÍ	PARKOVACÍ	RADAR - ●
ZADNÍ	COUVACÍ	RADAR ● ●

COUVACÍ	KAMERA ● -
360°	PANORAMATICKÁ	KAMERA - ●

MONITOROVÁNÍ	ZADNÍ	SLEPÉ	OBLASTI - ●
UPOZORNĚNÍ	NA	OTEVŘENÉ	DVEŘE - ●
DETEKCE	POHYBUJÍCÍCH	SE	OBJEKTŮ - ●
VAROVÁNÍ	PŘED	NÁRAZEM	VPŘEDU - ●

VAROVÁNÍ	PŘI	OPUŠTĚNÍ	JÍZDNÍHO	JÍZDU - ●
TEMPOMAT - ●

SYSTÉM	MONITOROVÁNÍ	TLAKU	V	PNEUMATIKÁCH	(AKTIVNÍ) ● ●
FUNKCE	AUTOMATICKÉHO	ZAMKNUTÍ ● ●

UPOZORNĚNÍ	NA	OPOTŘEBENÍ	BRZDOVÉHO	KOTOUČE ● ●
ELEKTRONICKÝ	IMOBILIZÉR ● ●

MOBILNÍ	DÁLKOVÉ	OVLÁDÁNÍ ● ●
SYSTÉM	OTEVÍRÁNÍ	ZÁMKU	DVEŘÍ	PŘI	KOLIZI ● ●

ISOFIX ● ●
BAREVNÝ	10"	MULTIMEDIÁLNÍ	DOTYKOVÝ	DISPLEJ ● ●

OVLADAČ	MULTIMÉDIÍ ● ●
WIFI	HOTSPOT	SHARING ● ●

MUSIC	ONLINE ● ●
BLUETOOTH ● ●

BEZDRÁTOVÉ	NABÍJENÍ	MOBILNÍHO	TELEFONU - ●
ZAPALOVAČ ● ●

2x	USB	VPŘEDU ● ●
12V	KONEKTOR	VPŘEDU ● ●

1x	USB	VPŘEDU ● ●
12V	KONEKTOR	V	KUFRU - ●
HI-FI	7	REPRODUKTORŮ ● -
HI-FI	9	REPRODUKTORŮ - ●

HASICÍ	PŘÍSTROJ ● ●

●	je	součástí	výbavy

-	není	součástí	výbavy

VÝBAVA


